
 
 

UCHWAŁA NR XI/53/25 
RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 , 1572, 1907 i 1940 )  oraz art. 211, art. 212, 
art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572 ,1717,1756,1907, z 2025 r poz. 39  ) Rada Gminy Godzianów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 
IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024 roku, która otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr  3. 

§ 4. Dodaje się tabelę nr 11 - „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok” do Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Godzianów 
z dnia 19  grudnia 2024 roku, która stanowi  załącznik nr 4 .  

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5  - „Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025 roku 
„do Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024  roku , który otrzymuje nowe 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 606.553,49  
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 606.553,49 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 
600.000 zł, 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 315.000 zł, 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 700.000 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6028



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Krupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/53/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7.126.178,81 +15.000 7.141.178,81 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy   +15.000  

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit . a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

 +15.000  

   Dochody bieżące – z udziałem środków 
unijnych  

 +15.000  

801   Oświata i wychowanie  1.803.449 +16.300 1.819.749 
 80195  Pozostała działalność  +16.300  
  2053 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit . a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

 +16.300  

   Dochody bieżące – z udziałem środków 
unijnych  

 +16.300  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.202.600 -103.200 1.099.400 

 90015  Oświetlenie ulic, placów , dróg  -103.200  
   Dochody majątkowe  -103.200  

   Razem  -71.900  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/53/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy Godzianów na 2025 rok- zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2.153.000 +50.000 2.203.000 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  +50.000  
  Wydatki inwestycyjne   +50.000  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

605.100 +10.000 615.100 

 40002 Dostarczanie wody  +10.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +10.000  

600  Transport i łączność 452.400 +10.000 462.400 
 60016 Drogi publiczne gminne  +10.000  
  Wydatki inwestycyjne  +10.000  

750  Administracja publiczna 2.919.177 +190.000 3.109.177 
 75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)   +15.000  
  Wydatki bieżące- świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 +15.000  

 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu  )   +175.000  
  Wydatki bieżące-zadania statutowe  +170.000  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 +60.000  

  Wydatki inwestycyjne  -55.000  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
181.780 +5.000 186.780 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  +5.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +5.000  

758  Różne rozliczenia 68.000 +11.500 79.500 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  +11.500  
  Wydatki bieżące, zadania statutowe, rezerwa ogólna  +11.500  

801  Oświata i wychowanie 11.880.662 -115.200 11.765.462 
 80101 Szkoły podstawowe  +88.500  
  Wydatki bieżące  z udziałem środków unijnych  +18.500  
  Wydatki inwestycyjne  +70.000  
 80104 Przedszkola  -220.000  
  Wydatki inwestycyjne  -220.000  
 80195 Pozostała działalność  +16.300  
  Wydatki bieżące  z udziałem środków unijnych  +16.300  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.578.900 -130.000 1.448.900 
 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  -130.000  
  Wydatki inwestycyjne  -130.000  

  Razem  +31.300  

             
   

             

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/53/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana 

Lp
. Dział Rozdzia

ł 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 

okres realizacji (w 
latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Plan na 
2025 rok 

Zmiana 
dokonana 
uchwałą 

Rady 
Gminy 

Godzianów  
Nr XI/53/25  

z dnia 11 
marca 2025 

roku  

Plan po 
zmianach  

Źródło 
finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Lnisno 570.000 500.000 

 500.000 Środki własne-
500.000 zł. 

2. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej na 
ul. Tadeusza 
Kościuszki w 
Godzianowie  1.630.000 1.600.000 

 1.600.000 Środki własne-
1.600.000 zł. 

3. 600 60016 

Modernizacja 
drogi dojazdowej 
do ulicy Leśnej w 
Godzianowie 160.000 160.000 

 160.000 Środki własne-
160.000 zł.  

4. 600 60016 
Projekty dróg 
gminnych 5\0.000 40.000 

+10.000 50.000 Środki własne-
50.000 zł. 

5. 700 70005 

Utwardzenie 
nawierzchni przy 
budynku urzędu 
gminy w 
Godzianowie 65.000 65.000 

 65.000 Zadanie w 
ramach funduszu 
sołeckiego wsi 
Godzianów- 
65.000 zł.  

6. 750 75023 
Zakup samochodu 
służbowego 150.000 150.000 

-55.000 95.000 Środki własne 
95.000 zł.  

7. 801 80104 

Przebudowa 
budynku 
przedszkola z 
rozbudową o 
oddział 
przedszkolny z 
wyposażeniem 
wraz z wymianą 
źródła ciepła 2.000.000 1.870.000 

-220.000 1.650.000 

Środki własne 
44.444 zł, środki 
z Rządowego 
programu Polski 
Ład 1.605.556 
zł. 

8. 921 92109 

Termomodernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej Zapadach 240.000 240.000 

 240.000 Środki własne 
240.000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6028



9. 900 90015 

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy 
Godzianów 730.000 800.000 

-130.000 670.000 Środki własne 
150.000 zł, 
środki z 
Rządowego 
programu Polski 
Ład 520.000 zł. 

10. 010 01043 

Projekty 
wodociągów 
gminnych 50.000 0,00 

+50.000 50.000 Środki własne 
50.000 zł. 

11. 801 80101 

Projekt 
modernizacji 
centralnego 
ogrzewania w 
szkole 
podstawowej w 
Godzianowie 70.000 0,00 

+70.000 70.000 Środki własne  
70.000 zł. 

Ogółem  5.425.000 -275.000 5.150.000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/53/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok 

w tym Planowane wydatki (w zł) 
2025 r. 

z tego 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania Lp
. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit
a wartość 
Projektu 

(6+7)) 

Środki z 
budżetu 

krajoweg
o 

Środki 
z 

budżet
u UE 

Wydatk
i razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12
) 

Pożyczk
i i 

kredyty 
Obligacj

e 
Pozostał

e 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17
) 

Pożyczki na 
prefinansowan

e z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe 

Pożyczk
i i 

kredyty 

O
bli
ga
cj
e 

Pozostał
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 
majątkowe   
razem  

   0,00 0,00   0,00 0,00    0,00- 

2 
Wydatki 
bieżące    
razem     414.300 11.535   11.535 402.765    402.765 

 
Program: 
Fundusze 
Europejskie na 
rozwój Cyfrowy  

2.1  

Działanie: 
Wzmocnienie 
krajowego 
systemu 
cyberbezpieczeńst
wa 

 

Nazwa projektu: 
Wzmocnienie 
systemu 
cyberbezpieczeńst
wa w Gminie 
Godzianów 
uwzględniając 
rozwiązania 
organizacyjne, 
kompetencyjne i 
techniczne w 
ramach konkursu   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6028



grantowego „ 
Cyberbezpieczny 
Samorząd „  

 
Program: 
Fundusze 
Europejskie na 
rozwój Cyfrowy  750.75095 211.908 60.000 171.646 98.000 8.035   8.035 89.965    89.965 
Program Fundusze 
Europejskie dla 
Łódzkiego 2021- 
2027 
Działania w celu 
zwiększenia 
równego i 
szybkiego dostępu 
do dobrej jakości 
trwałych i 
przystępnych 
cenowo usług  

2.2 

Nowy” CUŚ”  852. 85295. 289.430  161.500 161.500     161.500    161.500 
Program fundusze 
europejskie na 
rozwój cyfrowy                
Działanie : 
Edukacja szkolna 
„Chcemy lepiej! 
Angielski dla 
nowych 
możliwości    

 
 
 
 
2.3 

Fundacja rozwoju 
systemu edukacji  801.80195 120.000  120.000 120.000     120.000    120.000 
Fundusze 
Wyszehradzkie 
Generacja IV Mini 
Grant 
Wyjazd uczniów o 
Czech i wizyta 
uczniów z Czech 
w Polsce   

2.4 

Grant rok 2025  801.80195 16.300  16.300 16.300     16.300    16.300 
Zwiększenie skali 
zastosowań 
rozwiązań 
cyfrowych w 
sferze publicznej 
Krajowy Plan 
Odbudowy 

2.5 

Transformacja 
Cyfrowa   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6028



Projekt „Szkoła 
jutra”  801. 80101 18.500  18.500 18.500 3.500   3.500 15.000    15.000 

Ogółem wydatki       414.300 11.535   11.535  402.765    402.765 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6028



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/53/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025  r- zmiana 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota na  
2025 r. 

Zmiana dokonana 
Uchwałą Nr 

XI/53/25   Rady 
Gminy Godzianów 

z dnia 11 marca 
2025 roku  

Kwota na  
2025 r.po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  1.073.353.49 103.200 1.176.553.49 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym § 952 

1.073.353.49 
103.200 

1.176.553.49 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanychz udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 
 

 
 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych § 951    

4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944     
5 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957    
6 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych § 931    
7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955    

Rozchody ogółem:  570 000  570 000 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 

570 000  570 000 
2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963    
3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991    
4 Przelewy na rachunki lokat § 994    
5 Wykup innych papierów wartościowych § 982    
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6028


	UCHWAŁA NR XI/53/25 RADY GMINY GODZIANÓW z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy Godzianów na 2025 rok- zmiana
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana
	Załącznik 4 - Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2025  r- zmiana

		2025-06-03T11:50:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




